Приложение 1
Начальнику Управления
по муниципальному имуществу ____________________Орловской области
____________________________________
                               (Ф.И.О.)
от __________________________________

                                       (Ф.И.О.)
____________________________________

паспорт: серия ______номер____________

выдан:______________________________

____________________________________

«_______» _______________________года
проживающего по  адресу: _____________
__________________________________________________________________________

телефон______________________________

Заявление

Прошу выдать справку о том, что _______________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
В соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» даю свое согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона «О персональных данных».

«_____»___________201_ года                                                     ______________